PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.366/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

FAZER CESSAR TEMPORARIAMENTE a
Portaria n° 16.585/2014, a partir de 24 de maio de 2014, a
designação da servidora MONICA LEITE MARCONDES
MEDEIROS, registro n° 4885, da ílinção de Vice Gestora, e
DESIGNA-LA para responder temporariamente pelo cargo
de Gestor Escolar, na CMEl “Francisco Cândido Xavier” da
mesma Secretaria, a partir de 24 de maio de 2014.

Prefeitura Municipal deüLorenái, 23 de outubro de 2014.

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.